Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

от « 35 » года №

О внесении изменений в Правила приема на
обучение в Академию по образовательным
программам среднего профессионального
образования на 2022/23 учебный год

В целях совершенствования структуры приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в Академии и на основании решения
ученого совета от 15 марта 2022 г. (протокол № 3),

приказываю:

1. В Правила приема в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российская академия народного хозяйства и
государственной службы при Президенте Российской Федерации» на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на 2022/23 учебный
год, утвержденные приказом от 22 февраля 2022 г. № 01-1824, внести следующее дополнение:

1.1. В Приложении 1 пункт 2 Институт финансов и устойчивого развития РАНХиГС
дополнить следующими строками:

2. Канцелярии Академии (Никитан Е.А.) довести настоящий приказ до сведения
руководителей структурных подразделений Академии, осуществляющих образовательную
деятельность по программам среднего профессионального образования.

л» Код
специальности

Наименование спег^иалъности Форма
обучения

Основа обучения

на базе основного общего образования (9 классов)
2. 38.02.07 Банковское дело очная - по договорам об оказании платных образовательных услуг

на базе среднего общего образования (11 классов)
1. 38.02.07 Банковское дело очная - по договорам об оказании платных образовательных услуг